
1 

 

WB.I.3021.2.93.2019 
 

Zarządzenie Nr 1126/2019 
Prezydenta Miasta Radomia z dnia 9 grudnia 2019 r. 

 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planach finansowych jednostek 

budżetowych w 2019 roku 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2019r. poz. 506), § 12 ust. 3 rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia 
gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych (tekst jednolity: Dz.U. z 2015 roku poz. 1542 z późn. zm.), § 4 ust. 7 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu, Prezydent Miasta 
zarządza co następuje: 
 

Paragraf 1 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między dysponentami: 
 
Zadania własne gminy 

 
Z  UM w Radomiu /BSp/ 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  4 800,- 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  4 800,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  4 800,- 
 
Do  Wydział Edukacji /EDU/ 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  4 800,- 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  4 800,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  4 800,- 
 
Zadania własne powiatu 
 
Z  Placówka Rodzinna nr 1 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie   255,- 
 
Rozdział 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych w kwocie   255,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   255,- 
 



2 

 

Z  Placówka Rodzinna nr 4 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie   215,- 
 
Rozdział 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych w kwocie   215,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie   215,- 
 
Z  Placówka Rodzinna nr 6 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  1 737,- 
 
Rozdział 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych w kwocie   
1 737,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   86,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie   651,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  1 000,- 
 
Z  Placówka Rodzinna nr 7 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie   300,- 
 
Rozdział 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych w kwocie   300,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   300,- 
 
Z  Placówka Rodzinna nr 9 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie   400,- 
 
Rozdział 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych w kwocie   400,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   400,- 
 
Z  Placówka Rodzinna nr 12 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  2 587,- 
 
Rozdział 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych w kwocie   
2 587,- 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  1 166,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie   175,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   170,- 
 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie   776,- 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie   300,- 
 
Do  Placówka Rodzinna nr 4 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  2 013,- 



3 

 

Rozdział 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych w kwocie   
2 013,- 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  1 166,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie   489,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   358,- 
 
Do  Placówka Rodzinna nr 6 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie   22,- 
 
Rozdział 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych w kwocie   22,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie   22,- 
 
Do  Placówka Rodzinna nr 7 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie   23,- 
 
Rozdział 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych w kwocie   23,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie   23,- 
 
Do  Placówka Rodzinna nr 9 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  2 794,- 
 
Rozdział  85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych w kwocie  
2 794,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie   345,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   511,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie   938,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  1 000,- 
 
Do  Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza "Słoneczny Dom" 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie   642,- 
 
Rozdział 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych w kwocie   642,- 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie   300,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   342,- 
 

Paragraf 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

PREZYDENT MIASTA 

 

        (-) Radosław Witkowski 



4 

 

Uzasadnienie: 

 
1. Przesunięcie planu wydatków między dysponentami w dziale 801 w kwocie  

4 800 zł. w zadaniach własnych gminy z Biura Sportu do Wydziału Edukacji 
wynika z konieczności zabezpieczenia środków na wynagrodzenia dla 
animatorów sportu: 

 - Zespół Szkolno – Przedszkolny Nr 2 - 1 200,- 
 - PSP Nr 24 - 1 200,- 
 - PSP Nr 27 - 1 200,- 
 - PSP Nr 30 - 1 200,- 
2. Przesunięcie planu wydatków między dysponentami w dziale 855 w kwocie ·  

5 494 zł. w zadaniach własnych powiatu do: 
 - Placówki Rodzinnej nr 4 - 2 013,- 
 - Placówki Rodzinnej nr 6 - 22,- 
 - Placówki Rodzinnej nr 7 - 23,- 
 - Placówki Rodzinnej nr 9 - 2 794,- 
 - Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej "Słoneczny Dom" - 642,- 
wynika z konieczności zwiększenia środków na wynagrodzenia osobowe i 
pochodne od wynagrodzeń, zakup energii oraz środków dydaktycznych i książek. 

 
PREZYDENT MIASTA 

 

        (-) Radosław Witkowski 

 


